DELKOM

Plecak do laptopa Targus Security EcoSmart TBB58802GL

15,6 czarno-szary

ID Produktu: 76944
Producent: Targus

Gwarancja: 24 miesigce carry-
in

Specyfikacja techniczna

Produkt

Producent

Typ produktu

Dedykowane zastosowanie
Dedykowany rozmiar urzadzenia
Pasek na ramie

Uchwyt do reki

Kolor produktu
Dodatkowe informacje
Waga produktu

Wysokos¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

https://delkom.pl/p/plecak-do-laptopa-targus-security-ecosmart-tbb58802gl-15-6-czarno-szary-76944

Targus

Plecak

Laptop

15,6"

Tak

Tak

Czarny, Szary

0,90 kg

485

315

150

302,16 zt

netto: 245,66 zt
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